
Raadsbesluit aanwijzingsbesluit Woo-contactpersoon 

De raad van de gemeente Nunspeet; 

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 september 2024, 

Gelet op artikel 4.7 van de Wet open overheid en titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht 

Besluiten vast te stellen: 

Het aanwijzingsbesluit Woo-contactpersoon gemeenteraad van de gemeente Nunspeet 

Artikel 1 Aanwijzing 
De (plaatsvervangend) griffier aan te wijzen als Woo-contactpersoon als bedoeld in artikel 4.7 van de 

Wet open overheid voor de gemeenteraad. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
De aanwijzing inwerking te laten treden de eerste dag na de bekendmaking ervan. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit aanwijzingsbesluit wordt aangehaald als: ‘Aanwijzingsbesluit Woo-contactpersoon gemeenteraad 

van de gemeente Nunspeet'. 

Vastgesteld ter openbare vergadering 

Van 28 november 2024, 

de griffier, de voorzitter, 

Nr. 508802 

GEMEENTEBLAD 4 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Nunspeet 

Gemeenteblad 2024 nr. 508802 4 december 2024 1 


